

# Årsredovisning

för

## Billström Riemer Andersson Bygg AB (publ)

556724-5948

Räkenskapsåret

2023

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Billström Riemer Andersson Bygg AB (publ) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Billström Riemer Andersson Bygg AB bildades under 2007. Bolaget bedriver byggverksamhet i Västsverige med Göteborg som bas. Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orderstocken samt innehållet i kalkylportföljen som bolaget hade vid utgången av 2022 gav goda utfall av 2023 års resultat och affärsplan order uppnåddes. Kriget i Ukraina och många omvärldsfaktorer har dock påverkat framtida starter väsentligt och osäkerheten i kommande marknad bedöms vara mycket stor.

Bolaget hade vid utgången av 2023 en personalstyrka på ca 237 st.

Under året förvärvade bolaget 100% av Medoss Bygg AB och samtliga anställda i detta bolag har gått över till bolaget.

Bolaget har även förvärvat 100% av aktierna i Billström Riemer Andersson Bygg Stockholm AB (BRA Bygg Stockholm AB) av systerbolaget BRA Projektutveckling Sverige AB.

Bolaget har under våren 2023 registrerats som ett publikt onoterat bolag.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Per 1 januari kommer avdelningen som verkar i Stockholm att bolagiseras i bolaget Billström Riemer Andersson Bygg Stockholm AB. De som idag arbetar på avdelningen kommer att gå över till dotterbolaget BRA Bygg Stockholm AB. Projekt som har startats igång i BRA Bygg AB kommer drivas klart av BRA Bygg AB och nytecknade avtal kommer att drivas i BRA Bygg Stockholm AB.

I övrigt har inga väsentliga händelser uppkommit efter räkenskapsårets slut.

### Förväntad framtida utveckling

Vi har ett flertal omvärldsfaktorer som vi påverkas av. Detta medför att förväntade projektstarter flyttas något. Bolaget har dock beaktat den osäkerheten i årets budget och vår uppfattning är att vi har många förskjutna starter som bedöms påbörjas under senare delen 2024 vilket borgar för ett långsiktigt engagemang hos medarbetare och kunder.

Ambitionen är att vara en attraktiv och konkurrenskraftig aktör på byggmarknaden i Västsverige och Stockholm med omnejd, och inom de närmsta åren är målet att bibehålla nuvarande personalstyrka.

Bolaget kommer fortsätta att utveckla organisationen vilket ska borga för att fortsätta skapa nya

möjligheter för kunder och medarbetare, samt skapa långsiktig strategi för bolaget.

## Hållbarhetsredovisning

Bolaget hänvisar till BRA-koncernens hållbarhetsredovisning som har publicerats på koncernens hemsida.

## Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 89,7% av Billström Riemer Andersson AB 556775-8460, där koncernredovisning upprättas. Resterande 10,3% ägs av medarbetare i organisationen. BRA-koncernen är en underkoncern till Veidekke ASA, org. nr. 00917103801, som är noterat på Oslobörsen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	4 498 193	3 885 058	2 673 766	2 221 451
Resultat efter finansiella poster	253 904	302 379	250 659	219 661
Medelantalet anställda	243	236	220	198
Balansomslutning	1 072 772	1 467 868	1 181 315	797 111
Avkastning på eget kap. (%)	89,9	46,7	51,7	75,8
Avkastning på totalt kap. (%)	24,5	20,6	21,2	27,6
Soliditet (%)	26,3	44,1	41,0	36,4

## Förändringar i eget kapital (Tkr)

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fritt eget kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Eget kapital vid årets ingång	1 000	264 190	310 365	<b>575 555</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning enligt beslut av årsstämman		-565 180		<b>-565 180</b>
Balanseras i ny räkning		310 365	-310 365	<b>0</b>
Årets resultat			148 960	<b>148 960</b>
<b>Eget kapital vid årets utgång</b>	<b>1 000</b>	<b>9 375</b>	<b>148 960</b>	<b>159 336</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 375 188
årets vinst	148 960 429
	<b>158 335 617</b>
disponeras så att	
utdelning till aktieägare om 941,76 kr per aktie, totalt	75 340 800
i ny räkning överföres	82 994 817
	<b>158 335 617</b>

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		4 498 193	3 885 058
Övriga rörelseintäkter		1 625	1 409
		<b>4 499 818</b>	<b>3 886 466</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>	2		
Råvaror, förnödenheter och underentreprenörer		-3 968 572	-3 340 621
Övriga externa kostnader	3, 4	-76 564	-36 362
Personalkostnader	5, 6	-208 106	-211 826
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-877	-1 106
		<b>-4 254 119</b>	<b>-3 589 914</b>
<b>Rörelseresultat</b>	2	<b>245 699</b>	<b>296 552</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		861	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	15 786	5 901
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-8 443	-74
		<b>8 204</b>	<b>5 827</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>253 904</b>	<b>302 379</b>
Bokslutsdispositioner	9	-64 300	89 991
<b>Resultat före skatt</b>		<b>189 604</b>	<b>392 370</b>
Skatt på årets resultat	10	-40 643	-82 004
<b>Årets resultat</b>		<b>148 960</b>	<b>310 365</b>

## Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	11	456	1 333
		<b>456</b>	<b>1 333</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	12, 13	6 103	75
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	12 234	10 936
Andra långfristiga fordringar	15	4 773	3 907

**23 111** **14 918**

**Summa anläggningstillgångar** **23 566** **16 251**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		547 153	594 151
Fordringar hos koncernföretag		243 192	611 205
Övriga kortfristiga fordringar		4 329	12
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	16	160 153	85 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	93 653	160 061

**1 048 480** **1 450 527**

##### *Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar** **666** **1 089**  
**1 049 146** **1 451 617**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**1 072 712** **1 467 868**

## Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

<b>Eget kapital</b>	18, 19		
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		1 000	1 000
		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst		9 375	264 190
Årets resultat		148 960	310 365
		<b>158 336</b>	<b>574 555</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>159 336</b>	<b>575 555</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	20	155 164	90 864
<b>Avsättningar</b>	21		
Övriga avsättningar		10 188	4 903
<b>Summa avsättningar</b>		<b>10 188</b>	<b>4 903</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		351 345	413 945
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	16	131 600	125 310
Skulder till koncernföretag		105 487	53 042
Aktuella skatteskulder		51 738	76 697
Övriga kortfristiga skulder		60 747	62 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	47 108	64 727
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>748 024</b>	<b>796 546</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 072 712</b>	<b>1 467 868</b>



## Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat före finansiella poster		245 699	296 552
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23	6 162	2 870
Erhållen ränta		16 647	5 901
Erlagd ränta		-8 443	-74
Betald skatt		-65 602	-30 093
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>194 463</b>	<b>275 156</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Ökning/minskning rörelsefordringar		402 047	-284 325
Ökning/minskning av rörelseskulder		-23 561	89 562
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>572 949</b>	<b>80 393</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-8 192	-2 771
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-8 192</b>	<b>-2 771</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-565 180	-77 058
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-565 180</b>	<b>-77 058</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-423</b>	<b>564</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	24		
Likvida medel vid årets början		1 089	525
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>666</b>	<b>1 089</b>

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Bolaget har under året valt att ändra redovisningsprincip när det gäller innehållna belopp som kvarstår att fakturera till beställare. Tidigare år har detta legat som en separat post i årsredovisningen under Förutbetalda kostnader och Upplupna intäkter. För år 2023 har bolaget istället nettat det innehållna beloppet mot raden för Fakturerad ej upparbetad intäkt för att få en mer rättvisande bild. Jämförelsetalen för år 2022 är inte omräknade, varför jämförelse mellan dessa två år inte går att göra.

#### Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

#### Andra typer av intäkter

Ränteintäkter redovisas i enlighet med effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när rätten att erhålla utdelningen är säkerställd.

#### Entreprenaduppdrag

För utförda entreprenaduppdrag redovisas inkomsten och de utgifter som är hänförliga till uppdraget som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett entreprenaduppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

#### Ersättningar till anställda

##### Kortfristiga ersättningar:

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester och betald sjukfrånvaro. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

##### Ersättningar efter avslutad anställning:

Planer för ersättning till personal klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. Företaget har endast avgiftsbestämda planer vilket innebär att företaget betalar fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgifterna är betalda. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter företaget har betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Pensionspremier redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs.

#### Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från skattemyndigheten.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar.

Avskrivningar görs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden. Följande avskrivningstider tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### **Finansiella instrument**

Bolaget tillämpar kapitel 11, värdering till anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal redovisas som hyresavtal (operationell leasing). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

### **Avsättningar**

Avsättningar redovisas när bolaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av inträffade händelser, där det är mer sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera åtagandet än att så inte sker, och beloppet har kunnat beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avsättningar för framtida garantikrav avser de närmaste fem åren och baseras på branschinformation om garantikrav. För ej avslutade projekt där succesiv vinstavräkning tillämpas redovisas den beräknade framtida garantikostnaden som upparbetad men ej fakturerad intäkt alternativt fakturerad men ej upparbetad intäkt.

### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer, dels

- handlas på en öppen marknad till kända belopp eller
- har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Bolaget gör löpande uppskattningar och bedömningar om utfallet i främst bolagets intäktsredovisning vad avser återstående att fakturera på bolagets uppdragsportfölj och reservering för eventuella befarade förluster. Merparten av bolagets uppdrag tas till fast pris, innebärande att det alltid finns en risk att nedlagd tid och övriga kostnader för uppdragets fullgörande kan felberäknas. Risken hanteras genom ett systematiskt offertarbete med för- och efterkalkyl och en löpande uppföljning och värdering av nedlagd tid och kostnader. De uppskattningar och bedömningar som gjorts i detta bokslut avseende detta bedöms inte innebära en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under kommande räkenskapsår.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

#### Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

#### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

### **Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernbolag**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Inköp av varor</b>		
Inköp	349 322	279 327
Försäljning	51 091	19 582

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

### Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 12 978 (9 784) tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Inom ett år	4 664	7 038
Senare än ett år men inom fem år	6 706	6 342
	<b>11 370</b>	<b>13 380</b>

Leasingavtalen är hänförliga till billeasing samt hyra av kontorslokaler.

### Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Ernst &amp; Young AB</b>		
Revisionsuppdrag	670	607
	<b>670</b>	<b>607</b>

**Not 5 Anställda och personalkostnader**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	25	22
Män	218	214
	<b>243</b>	<b>236</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	5 529	6 634
Övriga anställda	141 355	124 706
	<b>146 884</b>	<b>131 340</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	1 305	1 620
Pensionskostnader för övriga anställda	11 155	12 125
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	45 849	40 741
	<b>58 309</b>	<b>54 486</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>205 193</b>	<b>185 826</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	20 %
Andel män i styrelsen	100 %	80 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	14 %	14 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	86 %	86 %

### Not 6 Löner och andra ersättningar till ledande befattningshavare under 2023

2023	Grundlön/ styrelsearvode	Övr förmån, bil	Övr förmån, incitament	Rörlig ersättning	Pensions- kostnader	Summa
Jørgen Porsmyr, ordinarie. Styrelsens ordförande	0	0	0	0	0	0
Dag Andresen, ordinarie	0	0	0	0	0	0
Anders Wennergren, ordinarie	0	0	0	0	0	0
Øivind Larsen, ordinarie	0	0	0	0	0	0
Magnus Riemer, ordinarie. Koncernchef	1 717	240	0	0	447	2 404
Magnus Andersson, ordinarie. VD	1 620	173	0	0	432	2 224
Niklas Andersson, ordinarie. vVD	1 620	161	0	0	425	2 205
Malte Niclasson, suppleant	0	0	0	0	0	0
Jeanette Aresund, suppleant	1 142	60	14	0	205	1 420
Ledningsgrupp	14 766	1 231	142	0	2 833	18 972
	<b>20 864</b>	<b>1 864</b>	<b>156</b>	<b>0</b>	<b>4 342</b>	<b>27 226</b>

I ledningsgruppen ingår 14 medlemmar varav 4 även ingår i styrelsen. Ledningen består av 2 kvinnor och 12 män.

### Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	15 623	5 881
Övriga ränteintäkter	141	7
Kursdifferenser	22	12
	<b>15 786</b>	<b>5 900</b>

### Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	-7 929	0
Övriga räntekostnader	-319	-74
Kursdifferenser	-195	0
	<b>-8 443</b>	<b>-74</b>

### Not 9 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	-64 300	0
Återföring från periodiseringsfond	0	89 991
	<b>-64 300</b>	<b>89 991</b>

## Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-39 955	-81 850
Justering avseende tidigare år	-688	-154
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-40 643</b>	<b>-82 004</b>

## Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		189 604		392 370
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-39 058	20,60	-80 828
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader		-741		93
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter		29		-2
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat		-688		-154
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-362		-186
Skatteeffekt tvingande återföring periodiseringsfond		0		-930
Övrigt		177		3
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>21,44</b>	<b>-40 643</b>	<b>20,90</b>	<b>-82 004</b>

## Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 001	10 001
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 001</b>	<b>10 001</b>
Ingående avskrivningar	-8 668	-7 562
Årets avskrivningar	-877	-1 106
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 545</b>	<b>-8 668</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>456</b>	<b>1 333</b>



## Not 12 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75	0
Inköp	5 995	75
Försäljningar	-92	0
Lämnade aktieägartillskott	125	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 103</b>	<b>75</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 103</b>	<b>75</b>

## Not 13 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
BRA Förvaltning AB	100%	100%	25 000	175	
Medoss Bygg AB	100%	100%	1 000	4 995	
BRA Bygg Stockholm AB	100%	100%	25 000	933	
				<b>6 103</b>	

  

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
BRA Förvaltning AB	559374-8907	Mölndal	2 101	1 926
Medoss Bygg AB	559165-8710	Härryda	4 450	450
BRA Bygg Stockholm AB	559430-6499	Stockholm	1 000	-25

Dotterbolagets fullständiga juridiska namn är Billström Riemer Andersson Förvaltning AB.  
Dotterbolagets fullständiga juridiska namn är Billström Riemer Andersson Bygg Stockholm AB.

## Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 936	8 878
Inköp	1 298	2 058
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 234</b>	<b>10 936</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 234</b>	<b>10 936</b>

## Not 15 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 907	3 269
Tillkommande fordringar	866	638
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 773</b>	<b>3 907</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 773</b>	<b>3 907</b>

### Not 16 Pågående entreprenaduppdrag

	2023-12-31	2022-12-31
Uppdragsinkomster som redovisats som intäkt under projektperioden	8 531 564	7 282 492
Erhållna förskott	-8 503 011	-7 321 424
Reserv för framtida garantikostnader	0	-640
	<b>28 553</b>	<b>-39 572</b>
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	160 153	85 738
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	-131 600	-125 310
	<b>28 553</b>	<b>-39 572</b>
<b>Redovisad successiv vinstavräkning under perioden</b>		
Uppdragsinkomster som redovisas som intäkt under projektperioden	8 531 564	7 282 492
Uppdragsutgifter som redovisas som kostnad under projektperioden	-8 503 011	-7 321 424
Reserv för framtida garantikostnader	0	-640
	<b>28 553</b>	<b>-39 572</b>

### Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyror	214	943
Förutbetalda försäkringspremier	997	636
Övriga förutbetalda kostnader	12 789	16 160
Upplupna intäkter, innehållet belopp enligt avtal	78 574	142 321
Förutbetalda licensavgifter	1 079	0
	<b>93 653</b>	<b>160 060</b>

### Not 18 Antal aktier och kvotvärde

Aktiekapitalet består av 80 000 st aktier med kvotvärde 12,50 kr.

## Not 19 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	9 375
årets vinst	148 960
	<b>158 336</b>

disponeras så att	
utdelning till aktieägare om 941,76 kr per aktie, totalt	75 341
i ny räkning överföres	82 995
	<b>158 336</b>

## Not 20 Obeskattade reserver

2023-12-31

2022-12-31

Akkumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	364	364
Periodiseringsfond	154 800	90 500
	<b>155 164</b>	<b>90 864</b>

## Not 21 Avsättningar

2023-12-31

2022-12-31

### Övriga avsättningar

Belopp vid årets ingång	4 903	3 139
Årets avsättning	24 137	14 000
Under året ianspråktaga belopp	-18 852	-12 236
	<b>10 188</b>	<b>4 903</b>

### Specifikation övriga avsättningar

Garantiåtaganden	10 188	4 903
	<b>10 188</b>	<b>4 903</b>

## Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2023-12-31

2022-12-31

Upplupna löner	2 719	19 431
Upplupna semesterlöner	24 672	21 339
Upplupna sociala avgifter	7 701	6 653
Upplupna projektutgifter	1 372	11 600
Periodisering incitamentsavtal	6 432	3 609
Övriga poster	4 212	2 095
	<b>47 108</b>	<b>64 727</b>

**Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Avskrivningar	877	1 106
Garantiavsättningar	5 285	1 764
	<b>6 162</b>	<b>2 870</b>

**Not 24 Likvida medel**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Likvida medel</b>		
Banktillgodohavanden	666	1 089
	<b>666</b>	<b>1 089</b>

Bolagets likvida medel ligger i en cash pool som är klassificerad som koncernmellanhavande.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma 2024-03-xx för fastställelse.

Göteborg, den dag som framgår av elektronisk underskrift

Jørgen Porsmyr  
Ordförande

Magnus Riemer

Anders Wennergren

Dag Andresen

Øivind Larsen

Niklas Andersson

Magnus Andersson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Peter Emanuelsson  
Auktoriserad revisor